66 ¶ Mas sin embargo de todo ello, dezimos, que aunq̄ el dicho Duque de Paltrana sea varon descendiente de el dicho Principe, pues no es varon descendiente de varon, sino de la misma hembra, que esta exclusa (como queda fundado) no puede succeder, ni esta llamado en aquellas palabras, y sus descendientes varones, que son el fundamento de toda su pretension. Ni tampoco del sintio el fundador en las otras palabras que se siguen, y en desfallecimiento del dicho nuestro hijo varon, y sus descendientes de aquel varones, Mas antes tambien esta excluso, como lo esta la dicha su madre, ex sequentibus.

Que como esta exclusa la Princesa, ni mas, ni menos esta excluso el duque su hijo.

67 ¶ Lo primero, porque esta es regla general, quod exclusiva matre, censetur filius eius etiam exclusus, de quo est casus expressus in capitul. i. §. hoc autem notandum, de his qui feudum dare possunt. ibi, *Legibus tamen a successione feudi remouentur similiter & eorum filij.* Probatur etiam in capitul. i. de successio. fratrum, vel de gradibus succedendi, ibi, *Proles sœmmei sexus, vel ex sœmmeo sexu descendens, ad huiusmodi successione[m] aspirare non potest, & ibi, Filij existentibus masculis, vel ex filio nepotibus, ceteri remouentur, & ad filiam, vel ex ea nepotem, successio non pertinet.* quem ita allegat glossa in cap. i. de natura & successio. feud. verb. non filia. & verb. nepos. est etiam apertus tex. in authen. de hæredib. ab intesta. §. si igitur defunctus, versicu. Ex diuerso. collatio. 9. ibi, *Huiusmodi filios ab hereditate excludimus, sicut ipse, si uiueret, ab hereditate excluderetur, vbi notat Angel. nume. 8.* Probatur etiam in l. 6. titulo. 26. partit. 4. ibi, *el nieto de sijo, e non de sija, & ibi in proprijs terminis in quaestione maioritatus dicit Grego. Lopez. quod exclusiva fœmina, non potest succedere filius masculus ex ea. Ex quo dixit Bald. in l. i. ff. de senato. quod vbi filia Regis Francorum non succedit in regno, filius eius, scilicet dominus Rex Angliæ nullum ius prætere[m]dere poterit. & Paul. in l. sed si hac. §. liberos, nu. 2. ff. de iniur. vocan. dicit, quod non videtur decedere cum filijs masculis, qui decedit cum nepote masculino ex filia. ¶ Ex quo dixit singulariter Tiraquel. in tracta. de primogeni. quaestio. 12. num. 5. quod nemini dubium futurum existimat, quod si filia non succedit in iure primogenituræ, neq̄ etiam eius filius succedere possit, allegat in terminis istius quaestio[n]is Ioan. Andre. in cap. apostolice, de re iudica. libr. 6. in nouella. Martin. Lau-*